AVISO DE REPUBLICAÇÃO DE EDITAL

PROCESSO Nº 33/2019 – INEXIGIBILIDADE Nº 11/2019

CREDENCIAMENTO DE LABORATÓRIO DE PRÓTESES DENTÁRIA

O MUNICÍPIO DE MARLIÉRIA torna público que se encontra aberto o Processo Licitatório nº
33/2019, Inexigibilidade nº 11/2019, com o objeto: credenciamento de laboratório de próteses
dentária ao preço da tabela de procedimentos, medicamentos, órteses, próteses e materiais
especiais do sistema único de saúde – SUS. O Edital foi republicado. A data da sessão foi
remarcada para o dia 18/09/2019, às 08h15min, no Departamento de Licitações da
Prefeitura, situada na Praça JK, nº 106, Centro, em Marliéria/MG. O presente Edital e seus
anexos estarão à disposição dos interessados no site: www.marlieria.mg.gov.br. Informações
pelo e-mail: licitacoes.marlieria@gmail.com ou pelo tel.: (31)3844-1160. Presidente da CPL:
Gerson Quintão Araújo.

http://www.marlieria.mg.gov.br/
mailto:licitacoes.marlieria@gmail.com